2
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_______________                                                                                        № _____
п. Палатка

Об утверждении Положения об административной комиссии Администрации Хасынского муниципального округа
Магаданской области»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления             в Российской Федерации», законами Магаданской области от 15.03.2005                        № 583-ОЗ «Об административных правонарушениях в Магаданской области», от 22.12.2006 № 783-ОЗ «Об административных комиссиях в Магаданской области», от 30.03.2016 № 2012-ОЗ «О наделении органов  местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Магаданской области в сфере административных правонарушений»,  Уставом муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Положение об административной комиссии  Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить бланки письма административной комиссии Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области, постановления, определения, уведомления и представления об устранении причин и условий, способствовавших совершению административного правонарушения, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Признать утратившими силу постановления Администрации Хасынского городского округа:
- от 18.12.2015 № 505 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации Хасынского                   городского округа»;
- от 15.03.2019 № 112 «О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 18.12.2015 № 505                     «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации Хасынского городского округа».
[bookmark: sub_3]4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области».

[bookmark: _GoBack]                   Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области					   Л.Р. Исмаилова